referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  JURÍDICO  PARA
REPRESENTAÇÃO  JUDICIAL  E  EXTRAJUDICIAL,  EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN, pelo periodo de 8 meses, com o valor global estimado :
R$ 58.422,00 (cinquenta e oito mil e quatrocentos e vinte e dois
reais), com dotação orçamentária do ano de 2025.

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara
Municipal  de  Apodi/RN,  sendo  favorável  à  Inexigibilidade  do